
予算の執行状況 令和2年度
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一般会計

１　歳　入

収入率

1 町税 100.1%

2 地方譲与税 110.8%

3 利子割交付金 109.9%

4 配当割交付金 96.6%

5 株式等譲渡所得割交付金 193.1%

6 法人事業税交付金 91.0%

7 地方消費税交付金 104.0%

8 環境性能割交付金 104.6%

9
国有提供施設等所在市
町村助成交付金

100.0%

10 地方交付税 99.9%

11 地方特例交付金 100.0%

12 交通安全対策特別交付金 100.6%

13 分担金及び負担金 76.0%

14 使用料及び手数料 102.1%

15 国庫支出金 88.3%

16 県支出金 94.2%

17 財産収入 102.2%

18 寄附金 93.5%

19 繰入金 102.3%

20 繰越金 100.0%

21 諸収入 96.2%

22 町債 28.6%

87.6%

２　歳　出

執行率

1 議会費 97.3%

2 総務費 93.0%

3 民生費 87.6%

4 衛生費 83.0%

5 労働費 0.0%

6 農林水産業費 79.1%

7 商工費 80.8%

8 土木費 81.5%

9 消防費 84.0%

10 教育費 74.2%

11 災害復旧費 0.0%

12 公債費 99.9%

13 諸支出金 2.3%

14 予備費 0.0%

86.5%

３　住民負担の状況 （単位：円）

令和元年度末

13,582

6,468

※住民基本台帳年報

2,342 866 3,208 2,920

令和２年度末

0
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13,428人口（人）

（単位：千円）

（単位：千円）

36,667 828

11,101,071
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1,481,863 1,200,075

715,439 571,498

住民一世帯当たりの町税負担額

住民一人当たりの支出額

281,788

143,941

住民一世帯当たりの支出額

861

△ 829191,608

9,606,921

令和３年３月末
収入・執行済額

令和２年３月末
収入・執行済額

対前年度増減額

325,071

6,483世帯数（世帯）

区　　　分

190,779

住民一人当たりの町税負担額

合　　　計 8,292,000 2,484,000

92,108 91,247

35,786 872

23,788 7,775 △ 22,100

852,494 852,382
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853,625 △ 1,131
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370,918 △ 6,211 88

1,050,354 855,517
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2,300,309 92,942 32,393 1,675

3,689142,1531,699,1271,385,533 3,004,9953,230,502

107,868 △ 5,444

2,484,000 325,071 11,101,071 9,720,758

102,424 99,660

令和３年３月末
執行済額

令和３年３月末
補正予算

△ 1,332 896,034 862,018

241,900 1,408,974 403,474224,674

222,985 887,934 907,936

45,079 95,079 95,079

26,565 27,140

32,328 30,214

36,182 2,955,660 2,609,616

1,910 442,100 416,350

26,613 20,213

184,940 188,738

2,316,236

4,017 12,717 12,717

1,976 1,988

5,467

4,155

278,227

2,319,479

942,400

8,292,000

2,240,000

8,700

1,711

36,800

897,366

216,305

50,000

22,811

△ 5,000

△ 1,192

664,949

289,379

4,348

15,005 247,137 247,137232,132

繰越事業費繰越
財源充当額

283,728

897,193

470,608

30,725

471

△ 5,501

3,597

計
令和３年３月末

補正予算

5,038 3,564

31,774

△ 1,474
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令和３年３月末
収入済額

繰越事業費繰
越財源充当額

流用充用
増減額

計

1,236,183 1,236,820

35,220

1,052

5,282

6,881

△ 8,532

79,479

265

△ 31,365

△ 30,418

9,517

△ 10,187

2,022,285

△ 4,160

費　　　目

合　　　計

費　　　目

当初予算
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12,687


